ORE. .EEE
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORECATU | ÉÉx |O) PARANÁ

Procedimento administrativo nº 110/2023
Dispensa de licitação nº 36/2023

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Porecatu
OBJETO: Contratação de empresa de Locação de equipamentos de som e iluminação para
realização de eventos corporativos e sociais a serem realizados pela Secretaria Municipal de
Educação.
VALOR: R$ 17.100,00 (dezessete mil e cem reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 08.08.02.123610170.2031000.3.3.90.39.59.00.00
AMPARO LEGAL: Artigo 24 inciso, II da Lei nº 8.666/93.

Porecatu, 19 de setembro de 2023.

Assinado de forma
FABIO LUIZ digitalpor FABIO LUIZ

ANDRADE: WNoRADE0OA4411199

0441119913 oi445-0300 non irO

WWW —
Fábio Luiz Andrade >"
Prefeito Municipal